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Ergebnisse 



Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Wildenhayn, Simon GBKSV Stuttgart 180 180 221 181 188 221 6 1171 195,17

2. Schulz, René GSV Braunschweig 149 190 182 248 193 169 6 1131 188,50

3. Mihatsch, Christian GSBV Halle 187 201 173 162 182 211 6 1116 186,00

4. Lindemann, Kevin Berliner GSV 157 169 155 225 165 233 6 1104 184,00

5. Duda, Daniel GSV München 224 144 160 182 177 176 6 1063 177,17

6. Müller, Oliver GSC Ludwigsburg 142 135 201 167 209 204 6 1058 176,33

7. Vetter, Holger GBKSV Stuttgart 188 172 155 170 165 203 6 1053 175,50

8. Fenselau, Thomas Berliner GSV 166 139 182 197 167 189 6 1040 173,33

9. Schwarz, Andreas GSKg Mannheim 147 181 203 162 145 189 6 1027 171,17

10. Grapenthin, Sven GSBV Halle 159 187 175 139 157 188 6 1005 167,50

11. Pacholke, Christian GSBV Halle 177 165 165 184 173 136 6 1000 166,67

12. Wanke, Martin GSV München 157 176 136 182 145 160 6 956 159,33

13. Linz, Benjamin GSV Braunschweig 112 137 219 177 148 156 6 949 158,17

14. Ritter, Thomas GSV Braunschweig 143 169 136 154 168 150 6 920 153,33

15. Klingenmaier, Manfred GSV München 184 160 149 128 138 157 6 916 152,67

16. Klotz, Sebastian Dresdner GSV 147 126 173 161 153 134 6 894 149,00

17. Lange, Waldemar GSKg Mannheim 105 155 135 135 173 179 6 882 147,00

18. Köhler, Michael GSBV Halle 156 123 148 135 168 148 6 878 146,33

19. Braune, Philipp GSV Braunschweig 177 121 129 141 182 122 6 872 145,33

20. Einbeck, Sebastian GSC Paderborn 130 144 98 141 134 224 6 871 145,17

21. Rinschen, Jean-Pascal GSV Osnabrück 117 146 167 187 125 112 6 854 142,33

22. Günay, Gökhan GSKg Mannheim 120 173 143 88 144 183 6 851 141,83

23. Wegner, Jan GSV München 129 123 124 176 161 134 6 847 141,17

24. Morgenroth, Marc GSV Osnabrück 109 153 105 129 126 188 6 810 135,00

25. Ukein, Ilja GSV Braunschweig 117 122 76 159 170 97 6 741 123,50

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
7. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

Herren - Einzel

       



Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt
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Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

Herren - Einzel

26. Schäfer, Andreas GSV Braunschweig 83 81 101 88 79 94 6 526 87,67

AK Danyliuk, Vadym GSKg Mannheim 177 232 192 210 203 169 6 1183 197,17

AK Delsol, Frédéric GSV München 184 199 235 220 157 179 6 1174 195,67

AK Forysth, Matthew GSV Braunschweig 158 220 210 204 188 170 6 1150 191,67

       



Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Rudelt, Nadine Berliner GSV 180 184 199 215 168 138 6 1084 180,67

2. Linz, Tina GSV Braunschweig 158 180 170 197 173 202 6 1080 180,00

3. Forsyth, Sabrina GSV Braunschweig 154 174 187 179 175 204 6 1073 178,83

4. Schwenker, Micaela GSV Osnabrück 158 132 186 180 172 170 6 998 166,33

5. Yorulmaz, Semra GSC Ludwgsburg 178 148 144 180 162 128 6 940 156,67

6. Duda, Silvia GSV München 120 142 198 156 148 149 6 913 152,17

7. Rajabpour, Zahra GSV Braunschweig 134 161 166 144 129 166 6 900 150,00

8. Ohlendorf, Marina GSV Braunschweig 112 138 157 178 121 191 6 897 149,50

9. Klapper, Daniela GSBV Halle 193 130 117 127 145 181 6 893 148,83

10. Kühn, Stefanie GSKg Mannheim 142 140 174 157 124 155 6 892 148,67

11. Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 139 176 150 147 146 122 6 880 146,67

12. Schwenker, Sabrina GSV Osnabrück 144 144 164 137 157 133 6 879 146,50

13. Schwenker, Christin GSV Osnabrück 144 112 105 158 136 112 6 767 127,83

14. Sager, Carina GSV Braunschweig 173 118 107 124 96 101 6 719 119,83

15. Büttner, Lena GSV Osnabrück 114 92 115 105 98 119 6 643 107,17

AK Diachenko, Alla GSV München 182 222 135 189 167 154 6 1049 174,83

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
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Damen - Einzel

       



Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Preißner, Jens GSBV Halle 212 138 147 160 171 187 6 1015 169,17

2. Hangen, Daniel GBKSV Stuttgart 114 186 144 171 170 170 6 955 159,17

3. Weber, Volker GSC Ludwigsburg 165 103 162 128 118 161 6 837 139,50

4. Sillack, Bengt GSC Ludwigsburg 149 149 164 120 112 101 6 795 132,50

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
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Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

Senioren A - Einzel (1963 - 1972)

       



Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Kilsbach, Thomas GSV Giessen 185 202 177 207 181 176 6 1128 188,00

2. Schudt, Gerhard GSV Giessen 173 144 185 174 200 202 6 1078 179,67

3. Friedl, Wolfgang GSC Ludwigsburg 228 140 184 156 166 168 6 1042 173,67

4. Fetscher, Walter GSC Ludwigsburg 135 171 172 179 128 167 6 952 158,67

5. Ostrog, Harry Berliner GSV 148 145 168 206 105 168 6 940 156,67

6. Daschmann, Helmut GSV Giessen 154 108 182 154 124 151 6 873 145,50

7. Lotter, Manfred GBKSV Stuttgart 116 157 128 158 174 125 6 858 143,00

8. Herbst, Michael GSV Braunschweig 119 132 172 185 119 114 6 841 140,17

9. Vetter, Jürgen GBKSV Stuttgart 121 107 178 137 138 112 6 793 132,17

10. Fritzsche, Lothar GSV München 100 139 119 109 145 138 6 750 125,00

11. Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 93 117 102 141 138 142 6 733 122,17
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Senioren B - Einzel (-1962)

       



Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt

1. Beerbaum, Kathrin Berliner GSV 172 155 186 180 181 161 6 1035 172,50

2. Becker-Daschmann, Dagmar GBKSV Stuttgart 133 152 168 161 187 167 6 968 161,33

3. Köster, Elke Berliner GSV 166 171 166 111 172 165 6 951 158,50

4. Herbst, Manuela GSV Braunschweig 146 129 131 107 152 137 6 802 133,67

5. Hecht, Marion GSBV Halle 122 114 128 128 122 145 6 759 126,50

7. Kohler, Nicole GSC Ludwigsburg 109 122 96 134 103 153 6 717 119,50

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
7. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

Seniorinnen - Einzel

       



Endstand
1. Forsyth, Matthew GSV Braunschweig 160 197 236 192 160 224 6 1169 194,83

Schulz, René 164 164 171 194 186 183 6 1062 177,00 12 2231 185,92

324 361 407 386 346 407

2. Vetter, Holger GBKSV Stuttgart 168 190 168 155 162 184 6 1027 171,17

Wildenhayn, Simon 197 178 214 170 185 236 6 1180 196,67 12 2207 183,92

365 368 382 325 347 420

3. Fenselau, Thomas Berliner GSV 158 124 224 166 192 183 6 1047 174,50

Lindemann, Kevin 198 193 167 176 174 205 6 1113 185,50 12 2160 180,00

356 317 391 342 366 388

4. Pacholke, Christian GSBV Halle 183 166 180 126 185 223 6 1063 177,17

Grapenthin, Sven 159 186 172 191 217 148 6 1073 178,83 12 2136 178,00

342 352 352 317 402 371

5. Duda, Daniel GSV München 200 158 194 213 190 180 6 1135 189,17

Klngenmaier, Manfred 162 180 138 116 131 168 6 895 149,17 12 2030 169,17

362 338 332 329 321 348

6. Köhler, Michael GSBV Halle 130 155 133 167 202 175 6 962 160,33

Mihatsch, Christian 178 187 161 146 208 151 6 1031 171,83 12 1993 166,08

308 342 294 313 410 326

7. Einbeck, Sebastian GSC Paderborn 159 138 154 167 137 179 6 934 155,67

Ostrog, Harry Berliner GSV 160 198 138 202 155 171 6 1024 170,67 12 1958 163,17

319 336 292 369 292 350

8. Müller, Oliver GSC Ludwigsburg 195 171 172 154 124 187 6 1003 167,17

Weber, Volker 161 144 189 140 147 160 6 941 156,83 12 1944 162,00

356 315 361 294 271 347

9. Linz, Benjamin GSV Braunschweig 153 171 151 171 160 146 6 952 158,67

Braune, Philipp 125 140 169 146 146 166 6 892 148,67 12 1844 153,67

278 311 320 317 306 312

10. Klotz, Sebastian Dresdner GSV 179 178 181 211 143 179 6 1071 178,50

Jayamaha, Anthony 91 100 102 128 146 110 6 677 112,83 12 1748 145,67

270 278 283 339 289 289

VorlaufHerren - Doppel

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
8. April 2022
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EndstandVorlaufHerren - Doppel

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
8. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

11. Wanke, Martin GSV München 211 164 168 146 155 95 6 939 156,50

Wegner, Jan 126 119 107 131 127 181 6 791 131,83 12 1730 144,17

337 283 275 277 282 276

12. Herbst, Michael GSV Braunschweig 133 131 112 176 144 115 6 811 135,17

Ritter, Thomas 149 160 140 151 145 163 6 908 151,33 12 1719 143,25

282 291 252 327 289 278

13. Lange, Waldemar GSKg Mannheim 144 111 131 138 134 158 6 816 136,00

Günay, Gökhan 133 115 148 129 119 122 6 766 127,67 12 1582 131,83

277 226 279 267 253 280

14. Morgenroth, Marc GSV Osnabrück 126 112 115 109 150 134 6 746 124,33

Rinschen, Jean-Pascal 126 113 135 178 146 129 6 827 137,83 12 1573 131,08

252 225 250 287 296 263

15. Uklein, Ilja GSV Braunschweig 124 124 96 78 98 106 6 626 104,33

Schäfer, Andreas 105 83 82 111 109 83 6 573 95,50 12 1199 99,92

229 207 178 189 207 189

AK Schwarz, Andreas GSKg Mannheim 155 161 167 180 179 193 6 1035 172,50

Danyliuk, Vadym 204 190 164 219 202 183 6 1162 193,67 12 2197 183,08

359 351 331 399 381 376

       



Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 117 183 153 167 193 141 6 954 159,00

Becker-Daschmann, Dagmar 170 203 154 196 162 173 6 1058 176,33 12 2.012 167,67

287 386 307 363 355 314

2. Rajabpour, Zahra GSV Braunschweig 114 153 136 165 141 166 6 875 145,83

Forsyth, Sabrina 170 190 177 192 187 150 6 1066 177,67 12 1.941 161,75

284 343 313 357 328 316

3. Rudelt, Nadine Berliner GSV 167 132 156 189 148 166 6 958 159,67

Beerbaum, Kathrin 171 129 163 198 148 157 6 966 161,00 12 1.924 160,33

338 261 319 387 296 323

4. Linz, Tina GSV Braunschweig 136 194 184 165 155 128 6 962 160,33

Ohlendorf, Marina 155 145 162 151 167 163 6 943 157,17 12 1.905 158,75

291 339 346 316 322 291

5. Klapper, Daniela GSBV Halle 167 129 168 133 149 145 6 891 148,50

Hecht, Marion 121 150 179 152 154 113 6 869 144,83 12 1.760 146,67

288 279 347 285 303 258

6. Schwenker, Micaela GSV Osnabrück 132 160 143 137 173 158 6 903 150,50

Schwenker, Sabrina 161 143 126 133 125 153 6 841 140,17 12 1.744 145,33

293 303 269 270 298 311

7. Herbst, Manuela GSV Braunschweig 118 149 135 145 136 181 6 864 144,00

Sager, Carina 180 121 108 156 106 97 6 768 128,00 12 1.632 136,00

298 270 243 301 242 278

8. Weber, Anka GSC Ludwigsburg 149 126 137 102 88 112 6 714 119,00

Köster, Elke Berliner GSV 145 146 163 155 124 155 6 888 148,00 12 1.602 133,50

294 272 300 257 212 267

9. Yorulmaz, Semra GSC Ludwigsburg 137 155 144 143 142 165 6 886 147,67

Kohler, Nicole 105 99 101 93 147 148 6 693 115,50 12 1.579 131,58

242 254 245 236 289 313

10. Schwenker, Christin GSV Osnabrück 121 136 155 159 136 133 6 840 140,00

Büttner, Lena 91 123 144 110 97 87 6 652 108,67 12 1.492 124,33

212 259 299 269 233 220

Damen - Doppel

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
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Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

Damen - Doppel
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8. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

AK Kühn, Stefanie GSKg Mannheim 178 169 151 150 173 125 6 946 157,67

Diachenko, Alla GSV München (AK) 159 170 198 225 179 191 6 1122 187,00 12 2.068 172,33

337 339 349 375 352 316

       



Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 Sp6 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. Friedl, Wolfgang GSC Ludwigsburg 190 226 174 172 210 138 6 1110 185,00

Fetscher, Walter 198 155 144 112 160 165 6 934 155,67 12 2044 170,33

388 381 318 284 370 303

2. Schudt, Gerhard GSV Giessen 187 153 182 174 149 148 6 993 165,50

Kilsbach, Thoams 171 152 204 146 181 185 6 1039 173,17 12 2032 169,33

358 305 386 320 330 333

3. Vetter, Jürgen GBKSV Stuttgart 151 117 113 135 120 110 6 746 124,33

Hangen, Daniel 137 165 144 144 138 131 6 859 143,17 12 1605 133,75

288 282 257 279 258 241

4. Sillack, Bengt GSC Ludwigsburg 133 119 88 134 101 118 6 693 115,50

Preißner, Jens GSBV Halle 110 150 161 174 118 180 6 893 148,83 12 1586 132,17

243 269 249 308 219 298

Senioren - Doppel

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
8. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

       



Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. Forsyth, Matthew GSV Braunschweig 266 178 223 3 667 222,33

Schulz, René 193 164 168 3 525 175,00

Linz, Tina 180 171 200 3 551 183,67 9 1743 193,67

639 513 591

2. Ostrog, Harry Berliner GSV 193 154 183 3 530 176,67

Klotz, Sebastian Dresdner GSV 178 149 188 3 515 171,67

Rudelt, Nadine Berliner GSV 199 153 184 3 536 178,67 9 1581 175,67

570 456 555

3. Lindemann, Kevin Berliner GSV 198 137 231 3 566 188,67

Fenselau, Thomas 177 200 204 3 581 193,67

Köster, Elke 159 151 115 3 425 141,67 9 1572 174,67

534 488 550

4. Wildenhayn, Simon GBKSV Stuttgart 177 206 186 3 569 189,67

Schwarz, Andreas GSKg Mannheim 145 213 136 3 494 164,67

Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 157 190 148 3 495 165,00 9 1558 173,11

479 609 470

5. Lotter, Manfred GBKSV Stuttgart 199 181 148 3 528 176,00

Vetter, Holger 167 168 159 3 494 164,67

Becker-Daschmann, Dagmar 178 161 183 3 522 174,00 9 1544 171,56

544 510 490

6. Mihatsch, Christian GSBV Halle 137 194 174 3 505 168,33

Grapenthin, Sven 161 177 159 3 497 165,67

Klapper, Daniela 146 157 149 3 452 150,67 9 1454 161,56

444 528 482

7. Pacholke, Christian GSBV Halle 179 155 147 3 481 160,33

Köhler, Michael 192 143 179 3 514 171,33

Hecht, Marion 128 140 140 3 408 136,00 9 1403 155,89

499 438 466

8. Friedl, Wolfgang GSC Ludwigsburg 145 213 128 3 486 162,00

Fetscher, Walter 176 148 165 3 489 163,00

Yorulmaz, Semra 135 126 149 3 410 136,67 9 1385 153,89

456 487 442

VorlaufTrio (2 Herren und 1 Dame)

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
8. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

       



Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

VorlaufTrio (2 Herren und 1 Dame)

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
8. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

9. Klingenmaier, Manfred GSV München 171 145 127 3 443 147,67

Wanke, Martin 151 164 254 3 569 189,67

Duda, Silvia 123 110 140 3 373 124,33 9 1385 153,89

445 419 521

10. Herbst, Michael GSV Braunschweig 104 141 162 3 407 135,67

Ritter, Thomas 155 189 146 3 490 163,33

Forsyth, Sabrina 130 144 191 3 465 155,00 9 1362 151,33

389 474 499

11. Weber, Volker GSC Ludwigsburg 161 155 169 3 485 161,67

Müller, Oliver 131 205 139 3 475 158,33

Weber, Anka 120 131 86 3 337 112,33 9 1297 144,11

412 491 394

12. Bengt, Sillack GSC Ludwigsburg 141 147 117 3 405 135,00

Einbeck, Sebastian GSC Paderborn 182 165 194 3 541 180,33

Köhler, Nicole GSC Ludwigsburg 101 117 133 3 351 117,00 9 1297 144,11

424 429 444

13. Linz, Benjamin GSV Braunschweig 179 135 145 3 459 153,00

Braune, Philipp 123 139 113 3 375 125,00

Ohlendorf, Marina 142 183 128 3 453 151,00 9 1287 143,00

444 457 386

14. Uklein, Ilja GSV Braunschweig 118 101 124 3 343 114,33

Schäfer, Andreas 102 104 85 3 291 97,00

Rajabpour, Zahra 154 104 148 3 406 135,33 9 1040 115,56

374 309 357

AK Duda, Daniel GSV München 139 186 167 3 492 164,00

Delsol, Frédéric 207 199 257 3 663 221,00

Emmerich, Julia 138 105 122 3 365 121,67 9 1520 168,89

484 490 546        



Endstand
Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 Spiele Summe Schnitt Spiele Summe Schnitt

VorlaufTrio (2 Herren und 1 Dame)

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
8. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

AK Preißner, Jens GSBV Halle 146 178 108 3 432 144,00

Divol, Alexis GBSV Stuttgart 171 181 166 3 518 172,67

Diachenko, Alla GSV München 187 173 152 3 512 170,67 9 1462 162,44

504 532 426

AK Danyliuk, Vadym GSKg Mannheim 152 234 193 3 579 193,00

Lange, Waldemar 167 135 135 3 437 145,67

Kühn, Stefanie 122 151 151 3 424 141,33 9 1440 160,00

441 520 479

       



Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. GBKSV Stuttgart

Lotter, Manfred 142 191 180 513 158 133 202 493 6 1006 167,67

Wildenhayn, Simon 267 170 220 657 177 180 182 539 6 1196 199,33

Divol, Alexis 184 155 209 548 233 178 160 571 6 1119 186,50

Vetter, Holger 199 201 179 579 225 179 190 594 6 1173 195,50

Hangen, Daniel 0 0 0 0 0,00

24 4.494 187,25

792 717 788 2297 793 670 734 2197

2. GSV Braunschweig

Schulz, René 211 225 180 616 192 199 189 580 6 1196 199,33

Forsyth, Matthew 175 201 156 532 196 236 204 636 6 1168 194,67

Herbst, Michael 0 0 0 0 0,00

Braune, Philipp 146 166 145 457 147 166 123 436 6 893 148,83

Linz, Benjamin 135 158 156 449 160 160 168 488 6 937 156,17

24 4.194 174,75

667 750 637 2054 695 761 684 2140

3. GSV München

Duda, Daniel 163 148 209 520 200 179 192 571 6 1091 181,83

Klingenmaier, Manfred 175 142 159 476 146 177 146 469 6 945 157,50

Fritzsche, Lothar 0 0 0 0 0,00

Wanke, Martin 190 191 199 580 128 146 201 475 6 1055 175,83

Delsol, Frédéric 171 198 205 574 172 170 170 512 6 1086 181,00

24 4.177 174,04

699 679 772 2150 646 672 709 2027

4. GSBV Halle

Köhler, Michael 172 167 157 496 176 170 203 549 6 1045 174,17

Mihatsch, Christian 185 155 192 532 188 133 153 474 6 1006 167,67

Pacholke, Christian 179 151 141 471 128 162 198 488 6 959 159,83

Grapenthin, Sven 174 101 187 462 157 191 189 537 6 999 166,50

0 0 0 0 0,00

24 4.009 167,04

710 574 677 1961 649 656 743 2048

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
9. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

Team Herren

       



Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
9. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

Team Herren

5. GSKg Mannheim

Schwarz, Andreas 189 183 179 551 172 167 190 529 6 1080 180,00

Lange, Waldemar 186 127 160 473 156 111 117 384 6 857 142,83

Danyliuk, Vandym 189 167 171 527 205 182 208 595 6 1122 187,00

Günay, Gökhan 159 133 140 432 156 121 128 405 6 837 139,50

Kühn, Rainer 0 0 0 0 0,00

24 3.896 162,33

723 610 650 1983 689 581 643 1913

AK Lindemann, Kevin Berliner GSV 193 149 201 543 203 223 237 663 6 1206 201,00

AK Fenselau, Thomas Berliner GSV 159 182 179 520 170 194 144 508 6 1028 171,33

AK Müller, Oliver GSC Ludwigsburg 170 180 190 540 150 170 144 464 6 1004 167,33

AK Einbeck, Sebastian GSC Paderborn 178 141 157 476 166 193 153 512 6 988 164,67

AK Klotz, Sebastian Dresdner GSV 151 153 124 428 175 155 159 489 6 917 152,83

AK Rinchen, Jean-Pascal GSV Osnabrück 180 136 156 472 130 108 139 377 6 849 141,50

AK Preißner, Jens GSBV Halle 131 123 125 379 153 145 154 452 6 831 138,50

AK Ostrog, Harry Berliner GSV 158 147 133 438 102 122 157 381 6 819 136,50

AK Morgenroth, Marc GSV Osnabrück 125 132 136 393 142 110 137 389 6 782 130,33

AK Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 108 137 128 373 95 123 154 372 6 745 124,17

       



Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. GSV Braunschweig

Linz, Tina 153 179 158 490 181 159 156 496 6 986 164,33

Forsyth, Sabrina 135 201 169 505 154 147 135 436 6 941 156,83

Rajabpour, Zahra 0 0 0 0 0,00

Ohlendorf, Marina 142 150 142 434 157 189 221 567 6 1001 166,83

18 2.928 162,67

430 530 469 1429 492 495 512 1499

2. Berliner GSV

Köster, Elke 151 175 129 455 113 142 132 387 6 842 140,33

Rudelt, Nadine 153 134 174 461 180 134 193 507 6 968 161,33

Beerbaum, Kathrin 191 148 163 502 155 148 158 461 6 963 160,50

0 0 0 0 0,00

18 2.773 154,06

495 457 466 1418 448 424 483 1355

3. GSV München

Emmerich, Julia 135 150 137 422 134 113 131 378 6 800 133,33

Duda, Silvia 115 143 114 372 0 3 372 124,00

Diachenko, Alla 209 165 165 539 174 175 194 543 6 1082 180,33

Braig, Elisabeth 0 124 148 183 455 3 455 151,67

0 0 0 0 0,00

18 2.709 150,50

459 458 416 1333 432 436 508 1376

4. GSV Osnabrück

Schwenker, Christin 131 152 138 421 133 132 156 421 6 842 140,33

Schwenker, Sabrina 156 174 143 473 145 119 146 410 6 883 147,17

Schwenker, Micaela 151 132 132 415 166 184 190 540 6 955 159,17

Büttner, Lena 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

18 2.680 148,89

438 458 413 1309 444 435 492 1371

Team Damen

Deutsche - Gehörlosen - Bowlingmeisterschaften
9. April 2022

Dream Bowl, Apianstr. 9, 85574 Unterföhring

       



Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

Team Damen
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5. GSC Ludwigsburg

Yorulmaz, Semra 174 114 184 472 149 154 108 411 6 883 147,17

Weber, Anka 120 125 113 358 117 158 167 442 6 800 133,33

Kohler, Nicole 107 99 117 323 129 125 103 357 6 680 113,33

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

18 2.363 131,28

401 338 414 1153 395 437 378 1210

Ausser Konkurenz 

Daschmann-Becker, Dagmar GBKSV Stuttgart 184 176 166 526 189 188 173 550 6 1076 179,33

Hecht, Marion GSBV Halle 164 114 180 458 112 198 137 447 6 905 150,83

Klapper, Daniela GSBV Halle 139 120 123 382 186 144 172 502 6 884 147,33

Kühn, Stefanie GSKg Mannheim 154 123 117 394 166 144 169 479 6 873 145,50

Rajabpour, Zahra GSV Braunschweig 145 135 132 412 0 3 412 137,33

       



Serie1 Serie2

Platz Name Verein Sp1 Sp2 Sp3 S1 Sp4 Sp5 Sp6 S2 Spiele Gesamt Schnitt Spiele Summe Schnitt

1. GSV Giessen

Daschmann, Helmut 142 167 179 488 124 146 203 473 6 961 160,17

Schudt, Gerhard 147 144 141 432 168 125 184 477 6 909 151,50

Kilsbach, Thomas 205 203 151 559 167 182 209 558 6 1117 186,17

0 0 0 0 0,00

18 2.987 165,94

494 514 471 1479 459 453 596 1508

2. GSC Ludwigsburg

Friedl, Wolfgang 165 202 152 519 152 152 4 671 167,75

Fetscher, Walter 136 169 139 444 156 176 161 493 6 937 156,17

Weber, Volker 111 127 148 386 130 149 171 450 6 836 139,33

Sillack, Bengt 0 123 141 264 2 264 132,00

18 2.708 150,44

412 498 439 1349 438 448 473 1359
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Team Senioren

       



Platz Name Verein Einzel Doppel Team Spiele Summe Schnitt

1. Wildenhayn, Simon GBKSV Stuttgart 1171 1180 1196 18 3547 197,06

2. Lindemann, Kevin Berliner GSV 1104 1113 1206 18 3423 190,17

3. Schulz, René GSV Braunschweig 1131 1062 1196 18 3389 188,28

4. Duda, Daniel GSV München 1063 1135 1091 18 3289 182,72

5. Kilsbach, Thomas GSV Giessen 1128 1039 1117 18 3284 182,44

6. Vetter, Holger GBKSV Stuttgart 1053 1027 1173 18 3253 180,72

7. Mihatsch, Christian GSBV Halle 1116 1031 1006 18 3153 175,17

8. Schwarz, Andreas GSKg Mannheim 1027 1035 1080 18 3142 174,56

9. Fenselau, Thomas Berliner GSV 1040 1047 1028 18 3115 173,06

10. Grapenthin, Sven GSBV Halle 1005 1073 999 18 3077 170,94

11. Müller, Oliver GSC Ludwigsburg 1058 975 1004 18 3037 168,72

12. Pacholke, Christian GSBV Halle 1000 1063 959 18 3022 167,89

13. Schudt, Gerhard GSV Giessen 1078 993 909 18 2980 165,56

14. Wanke, Martin GSV München 956 939 1055 18 2950 163,89

15. Köhler, Michael GSBV Halle 878 962 1045 18 2885 160,28

16. Klotz, Sebastian Dresdner GSV 894 1071 917 18 2882 160,11

17. Linz, Benjamin GSV Braunschweig 949 952 937 18 2838 157,67

18. Fetscher, Walter GSC Ludwigsburg 952 934 937 18 2823 156,83

19. Einbeck, Sebastian GSC Paderborn 871 934 988 18 2793 155,17

20. Ostrog, Harry Berliner GSV 940 1024 819 18 2783 154,61

21. Klingenmaier, Manfred GSV München 916 895 945 18 2756 153,11

22. Preißner, Jens GSBV Halle 1015 893 831 18 2739 152,17

23. Braune, Philipp GSV Braunschweig 872 892 893 18 2657 147,61

24. Weber, Volker GSC Ludwigsburg 837 969 836 18 2642 146,78

25. Lange, Waldemar GSKg Mannheim 882 816 857 18 2555 141,94

26. Rinschen, Jean-Pascal GSV Osnabrück 854 827 849 18 2530 140,56

27. Günay, Gökhan GSKg Mannheim 851 766 837 18 2454 136,33

28. Morgenroth, Marc GSV Osnabrück 810 746 782 18 2338 129,89

29. Jayamaha, Anthony Dresdner GSV 733 677 745 18 2155 119,72

30. Friedl, Wolfgang GSC Ludwigsburg 1042 1110 671 16 2823 176,44

31. Sillack, Bengt GSC Ludwigsburg 795 693 264 14 1752 125,14

32. Lotter, Manfred GBKSV Stuttgart 858 1006 12 1864 155,33

33. Daschmann, Helmut GSV Giessen 873 961 12 1834 152,83

34. Ritter, Thomas GSV Braunschweig 920 908 12 1828 152,33

35. Hangen, Daniel GBKSV Stuttgart 955 859 12 1814 151,17

36. Herbst, Michael GSV Braunschweig 841 811 12 1652 137,67

37. Wegner, Jan GSV München 847 791 12 1638 136,50

38. Vetter, Jürgen GBKSV Stuttgart 793 746 12 1539 128,25

39. Ukein, Ilja GSV Braunschweig 741 626 12 1367 113,92

40. Schäfer, Andreas GSV Braunschweig 526 573 12 1099 91,58
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Platz Name Verein Einzel Doppel Team Spiele Summe Schnitt
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41. Divol, Alexis GBKSV Stuttgart 1119 6 1119 186,50

42. Fritzsche, Lothar GSV München 750 6 750 125,00

AK Forysth, Matthew GSV Braunschweig 1150 1169 1168 18 3487 193,72

AK Danyliuk, Vadym GSKg Mannheim 1183 1162 1122 18 3467 192,61

AK Delsol, Frédéric GSV München 1174 1086 12 2260 188,33

       



Platz Name Verein Einzel Doppel Team Spiele Summe Schnitt

1. Becker-Daschmann, Dagmar GBKSV Stuttgart 968 1058 1076 18 3102 172,33

2. Forsyth, Sabrina GSV Braunschweig 1073 1066 941 18 3080 171,11

3. Linz, Tina GSV Braunschweig 1080 962 986 18 3028 168,22

4. Rudelt, Nadine Berliner GSV 1084 958 968 18 3010 167,22

5. Beerbaum, Kathrin Berliner GSV 1035 966 963 18 2964 164,67

6. Schwenker, Micaela GSV Osnabrück 998 903 955 18 2856 158,67

7. Ohlendorf, Marina GSV Braunschweig 897 943 1001 18 2841 157,83

8. Kühn, Stefanie GSKg Mannheim 892 946 873 18 2711 150,61

9. Yorulmaz, Semra GSC Ludwgsburg 940 886 883 18 2709 150,50

10. Köster, Elke Berliner GSV 951 888 842 18 2681 148,94

11. Klapper, Daniela GSBV Halle 893 891 884 18 2668 148,22

12. Schwenker, Sabrina GSV Osnabrück 879 841 883 18 2603 144,61

13. Hecht, Marion GSBV Halle 759 869 905 18 2533 140,72

14. Schwenker, Christin GSV Osnabrück 767 840 842 18 2449 136,06

15. Kohler, Nicole GSC Ludwigsburg 717 693 680 18 2090 116,11

16. Rajabpour, Zahra GSV Braunschweig 900 875 412 15 2187 145,80

17. Hangen, Heike GBKSV Stuttgart 880 954 12 1834 152,83

18. Herbst, Manuela GSV Braunschweig 802 864 12 1666 138,83

19. Weber, Anka GSC Ludwigsburg 714 800 12 1514 126,17

20. Sager, Carina GSV Braunschweig 719 768 12 1487 123,92

21. Büttner, Lena GSV Osnabrück 643 652 12 1295 107,92

22. Duda, Silvia GSV München 913 372 9 1285 142,78

23. Emmerich, Julia GSV München 800 6 800 133,33

24. Braig, Elisabeth GSV München 455 3 455 151,67

AK Diachenko, Alla GSV München 1049 1122 1082 18 3253 180,72

07.04.2022 bis 09.04.2022
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